CONCEPETO

INGRESOS
SUBSIDIOS
OTROS INGRESOS

Total Ingresos

EGRESOS
GASTOS CORRIENTE O FUNCIONAMIENTO
TRANSFERENCIAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Total Egresos

Utilidad (o Pérdida)

PERIODO

$ 2,849,981.92
$ -

$ 2,849,981.92
$ 2,313,874.00
$ 401,110.13
$ s

$ 3,631.49
$ 2,718,515.62
$ 131,466.30

%

100.00

0.00

100.00

81.19
14.07
0.00

0.12

95.39

4.61

COMISION ESTATAL PARA EL DESARROLLO DE LOS
PUEBLOS Y COMUNIDADES INDIGENAS

Estado de Resultados al 01/Septiembre/2015 al 30/Septiembre/2015

ACUMULADO

$22,917,593.73
$ 242,645.30

$23,160,239.03

$10,585,066.57
$10,799,015.37
$ 403,812.27
$ 23,852.81

$21,811,747.01

$ 1,348,492.02

%

98.95

1.05

100.00

45.70

46.63

0.10

94.18

5.82




